pum 228, 15. 2.'i8, 35. 525,10; reg-

numUngariae424, 30. 425, 5. 440, 5;

Viennense (Arelatense) 253, 5;

terrae a. vicario coraparatae 422,
:tu; feodum ligiura 654,25; feoda
regalia 637, 10 ; infeudare, infeo-

dare 104,20. 106,35. 110, no. 640,

15; de novo 119, 1.10; feudatarii

512,20; f., infeodati imperii 67,

45. 526, 35. 527, 20. .596, 40; in-

feudatio, infeodatio 119, 15. 355,

20. 356, 20. 25. 357, 15. 463, 25. 465,

25. 466,10. 642,35; ofiiciatorura

monasterii 173,35. 174, 1; feodo-

rum collatio, concessio, donatio

21,5. 30. 22,5. 289,10. 290, 1. 302,

10. 303, 5. 326, 15. 35. 327, 15. 328,

1. 15. 330, 20. 450, 15. 468, is. 481,

25. 522, 25. 30; cum vexillis et

sollempnitate debita 325, 30; in-

vestitura 100,40. 289,15. 290, 1. .5.

525, 10: infra terminum a iure

statutum 473,30; receptio 60, 10.

101, 3£. 139, 15. 411, 35. 412, 15.

472, 20. 527, 5. 637, 10 ; successio

100, 35. 292, 1. 294, 1. 378, 35. 412,

35; vacatio 100,35. 104,35. 105, 1.

107, 5. 15. 253, 15. 378, 35. 425, 5.

40. 440, 5. 450, 15. 525. 15. 640,

10.20. 641,5.40. 642,25.30; devo-

lutio ad manus domini 425, 40.

427, 20. 512, 20 ; ad imperium 463,

25 ; requisitio supersessa 60, 10.

99, 25. 30; abiudicatio 622, 40. 623, i;

privatio 60, 15. 138, 35. 259, 20.

502, 5. 524, 40. 536, 40; perditorum
recuperatio 473, 30; alienatio 28,

1-15. 427,20. 524,25; translatio

522, 40; feodorum capaces esse

more nobilium et militum im-

perii 139, 35; sicut nobiles et in-

genui 378, 35; feodum comitatus

453, 1; dominicum 453, 10; domini-

calibus coniuncta 642, 25. 643, 5

;

pro indiviso cum aliis possessum

546,40; offlcio attinens 174, 10;

venalium 28, 15; redditus feodales

454,20; feodi dominus r. dominus;

ius feudi, pheodale 43, 40. 82, 3.5.

210, 30. 555, 15; honorifici et recti

572, 10; r. census, fidelitas, pecunia,

servitia.

fideles imperii passim; fidelis im-

perio 93, 30. 564, 1. 565, 45. 571,

15. 573, 15 ; et regi 77, 40.

fidelitas ijro Romano imperio 563,

45 ; feaultei que il doit a Tempire

391, 10; comitis et duois Burgun-
diae 654,25; vasallorum 525, 5;

fidelitatem facere 484, 15; fideli-

tatis debitum erga imperium 67,

25. 45. 353, 40; homagium 122, 5.

136, :io. 175, 15. 357, 45. 358, 1.

461, 45; nomine feodi faciendum
451, 1 ; iuramentum, sacramentum
41, 20. 77, 40. 93, 30. 197, 40. 257,
15. 289, 15. 325, 30. 339, 35. 469, 35.

544, 10. .5.53, 20. 562, 10-25. 40. 563,
25. :m. 577. 30. 645,35; instrumeu-
tum 573, 1 ; cum consuetis forrais

et sollempnitatibus debitis 487, 1